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این روزها اگر نگاهی به اخبار بیندازید حتما تعدادی خبر 

پیرامون هوش مصنوعی به چشم تان می خورد که حکایت 

از دامنه وسیع این فناوری نوظهور دارد که کم کم جای 

خود را در جهان فناوری باز کرده و هر روز گستره بیشتری 

را دربر می گیرد. این فناوری نوین در بسیاری از حوزه ها 

نفوذ کرده و به طور قابل توجهی توانسته پیشرفت در آنها 

را افزایش دهد و به محققان کمک کرده راحت تر بتوانند به 

نتیجه مطلوب در تحقیقات و پژوهش های خود دست پیدا 

کنند. یکی دیگر از حوزه هایی که هوش مصنوعی توانسته 

در آن موثر واقع شود، حوزه داروسازی است که سرعت 

اکتشافات و تحولات دارویی را افزایش داده است. »لئونارد 

لی« رئیس بخش رشد و موفقیت برای کشف شتابدهی در 

IBM، روش هایی را بیان کرده است که به واسطه آن، هوش 

مصنوعی شیوه اکتشافات دارویی را تغییر داده و در این 

مسیر به دانشمندان کمک می کند. 

انتخاب داروی درست و موثر نیمی از راه درمان را برای بیماران 

طی می کند. از این رو، شرکت های داروسازی دنیا در تلاشند تا 

با فناوری های روز دنیا مناسب ترین داروها را در اختیار بیماران 

جهان قرار دهند. هوش مصنوعی به عنوان یکی از فناوری های 

نوظهور در زمینه کشف داروهای جدید پا را فراتر گذاشته و از 

مرحله اثبات مفهوم هم پیشتر رفته است. تکنیک های پیشرفته 

یادگیری ماشینی منجر به تقویت فناوری هایی می شود که 

زمان را برای ارزش گذاری و فعال کردن اکتشافات فضای 

ناشناخته کاهش می دهد. محققان به سمت عصر جدیدی از 

کشف داروهای مبتنی بر هوش مصنوعی حرکت می کنند که 

توسعه داروهایی را سرعت می بخشند که وجودشان می تواند 

حیات بخش جان بسیاری از بیماران باشد. 

  طرح IBM برای تسریع فعالیت های تولیدی 
چگونه است؟

بـــه گزارش nature، یکی از شـــرکت هایی که در حوزه هوش 

مصنوعی و تولید دارو فعالیت می کند، کمپانی IBM است که 

تمرکز آن روی ســـاخت برنامه ها و ابزارهای جدید برای کمک 

به محققانی اســـت که به دنبال اکتشافات مولکولی هستند. 

ایـــن گروه از محققان روی این موضـــوع مطالعه می کنند که 

فناوری ها چگونه می توانند بر چالش های پیچیده جهانی در 

دنیای فیزیکی تاثیر بگذارند. به عنوان مثال، چگونه می توان 

به طور قابل توجهی جدول زمانی و هزینه تولید داروهای جدید 

را کاهش داد. برای انجـــام این کار، محققان روی بلوک های 

اصلی سازنده شـــامل اتم ها، مولکول ها، پروتئین ها و کشف 

مواد جدید تمرکز کرده اند که به حل مشکلاتی کمک می کند 

که در حال حاضر در حوزه های سلامت، مواد، آب و هوا و 

پایداری مشکل آفرینند. قدرت پژوهشی این کمپانی 

وابســـته به تاریخچه ای از نوآوری های محاســـباتی 

پیشـــرفته و مجهز بودن به دانـــش هوش مصنوعی 

همراه با درک عمیق علم مواد اســـت. پژوهشـــگران از 

قدرت هوش مصنوعی به منظور جذب دانش در مقیاس 

شبیه ســـازی برای تســـریع در بخش دانش و اکتشـــاف 

بهره برداری می کنند. 

  امروزه بزرگ ترین فرصت های استفاده از هوش 
مصنوعی کجا دیده می شود؟

در حال حاضر، چهار حوزه وجود دارند که به طور قابل توجهی 

نقش تاثیرگذاری بر روند کشف داروهای جدید دارند که شامل 

ادغام دانش علمی و شـــیمی؛ شبیه سازی علمی تقویت شده 

بـــا هوش مصنوعی؛ هوش مصنوعی مولد برای تولید ســـرب 

مولکولی؛ و هـــوش مصنوعی برای برنامه ریزی آنالیز ســـنتز 

برگشتی اســـت که این نوع آنالیز، روشـــی برای حل مسائل 

موجود در برنامه ریزی های سنتز آلی است. محققان با کمک 

گرفتن از فناوری هوش مصنوعی به دنبال آن هســـتند که هم 

ظهور نوآوری های جدید را ســـرعت ببخشند و هم پنجره ای را 

که به سوی کشف این قابلیت ها گشوده شده، توسعه دهند. 

در بخـــش تولیدی، محققان از مجموعه داده های وســـیعی 

اســـتفاده می کنند که ساختار مولکول ها را نشان می دهند تا 

محدودیت های مبتنی بر طراحی مولکولی جدید را پیش بینی 

کنند، مانند مواردی که محققان برای فرآیندهای اکتشافی از 

آنها اســـتفاده می کنند. می توان بـــه این روش حتی به عنوان 

مهندســـی معکوس هم نگاه کرد. با توجـــه به مجموعه ای از 

الزامـــات، چگونه می توان مولکولی را ایجـــاد کرد که با آنچه 

محققان به دنبالش هستند، مطابقت داشته باشد. آنها از هوش 

مصنوعی برای ایجاد فرضیه های جدید برای اکتشاف و ایجاد 

مولکول های جدیدی استفاده می کنند که متخصصان ممکن 

است به تنهایی به آن دست پیدا نکنند و فضای اکتشافی خود 

را گسترش دهند. 

  اســـتفاده از هوش مصنوعی در مرحله ســـنتز 
شیمیایی

در فرآیند کشـــف دارو معمولا باید به این مورد توجه شـــود که 

بهترین راه برای ســـنتز یک مولکول کدام اســـت. حتی پیش 

از انقـــلاب مدل زبانی، محققان به دنبال ســـاخت مدل های 

زبانی جهت ســـنتز شیمیایی بوده اند که با بیش از سه میلیون 

واکنش شیمیایی تلاش کرده اند تا اصول چگونگی واکنش 

مولکول های آلی را مورد بررســـی قرار دهند. براســـاس 

آن، می توان چگونگی ســـنتز مولکول ها را آغاز کرد و 

دستورالعمل های گام به گام برای چگونگی ساخت 

یک مولکول را در آزمایشگاه های دستی یا خودکار 

ایجاد کرد. آنها اجرای این دســـتورالعمل ها را در 

آزمایشـــگاه هوش مصنوعـــی رباتیک در زوریخ به 

صورت خودکار انجام داده اند. آزمایشگاه ها که به خوبی 

از نوع معرف های قابل دسترس مطلع اند، از رویکرد مبتنی بر 

مـــدل زبانی برای انجام راهکارهای مختلف برای ســـنتز یک 

مولکول استفاده کرده و با اشاره به توالی جزئیات این مراحل، 

این مولکول را سنتز کنند. 

  اهمیت شبیه سازی علوم مبتنی بر هوش مصنوعی
در شبیه ســـازی های مولکولی، محاسبات متعددی موردنیاز 

اســـت و زمان اجرای طولانی مدت می تواند قابلیت کشـــف را 

تـــا حد زیادی محـــدود کند. یکی از مواردی کـــه باید در این 

فرآیند از آن اســـتفاده کرد، »جانشـــین های یادگیری عمیق« 

است. اساســـا میانبرهای مبتنی بر هوش مصنوعی جایگزین 

ارزیابی های گرانقیمت مبتنی بر فیزیک با ارزیابی های مبتنی بر 

داده های سریع می شود. این روش به محققان اجازه می دهد 

تا شبیه سازی های بیشتری را با بودجه محاسباتی یکسان اجرا 

کنند و به سرعت ایده ها را یکی پس از دیگری برای تایید یا رد 

یک فرضیه مورد آزمایش قرار دهند. علاوه بر اینکه بهره مندی 

از هوش مصنوعی شبیه سازی ها را سرعت بیشتری می بخشد، 

می توان از این فناوری برای تصمیم گیری های هوشمندانه تر 

حین آزمایش نیز استفاده کرد. محققان از یک روش مبتنی بر 

اصول بهینه سازی موسوم به »بیزی« برای ایجاد تعادل بین تولید 

دانش و بهره برداری از دانش در طیف وســـیعی از تکنیک های 

توســـعه داده شده استفاده می کنند. در اصل »بیزی« علاوه بر 

مشاهدات، اطلاعات و باورهای اولیه محقق نیز در حل مساله 

مورد توجه قرار می گیرد. مدل های هوش مصنوعی با دانشی 

فراتر از دانش بشـــری که در اختیـــار دارند، می توانند تصمیم 

بگیرند که کدام مولکول ها را شبیه ســـازی کنند و کدام انواع 

شبیه سازی ها را اجرا کنند. 

هدف محققان استخراج اطلاعات مفید از متون علمی موجود 

یا مجموعه داده های موجود در ســـازمانی های پژوهش محور 

اســـت. این قابلیت با این هدف ایجاد شـــده اســـت که حجم 

عظیمی از داده های بدون ساختار، ازجمله جدول ها را گرفته 

و با ســـازماندهی آنها و استخراج روابط موجود، این داده ها را 

معنادار می کنند تا بتواند مخزن وسیع دانش موجود را کشف 

کرد. برای استفاده از ابزار موسوم به »جست وجوی عمیق« در 

حوزه کشـــف داروها، محققان به بررســـی پتنت های دارویی، 

مقالات ژورنال ها و داده های به دست آمده از میلیون ها سند و 

منبع می پردازند و می توان از مجموعه اطلاعات برای کمک به 

محققان اســـتفاده کرد. با بررسی یک مولکول می توان فهمید 

که آیا کسی تاکنون درباره آن بحث کرده و چه عوارض جانبی 

یا اهداف مرتبطی در این حوزه تاکنون کشف شده است. تمام 

دانشـــی که به دنبال هم به تصویر کشیده می شود می تواند 

محققان را به بینش های ارزشـــمندی مجهز کند. ارزش 

کامل جســـت وجوی عمیق زمانی مشخص می شود 

کـــه در آن، محققان می تواننـــد داده های خود را 

درک و ســـازماندهی کنند. این شرکت ها در بخش 

اسناد خصوصی هم به همین شکل عمل می کنند 

به طوری که کارمندان این شرکت ها قادرند تمام اطلاعات 

عمومی خود را همراه با داده های اختصاصی خود هنگام تحقیق 

روی یک مولکول ارزیابی کنند. 

  شیوه دستیابی محققان به فناوری های نوین
فناوری RXN که نوعی شـــیوه جدید برای ســـنتز شیمیایی 

دیجیتال محسوب می شـــود و نیز روش جست وجوی عمیق 

از طریـــق شـــبکه های اینترنتی قابل دسترســـی هســـتند. 

ابزارهای هوش مصنوعی مولد و جعبه ابزارهای شبیه ســـازی 

به عنوان فناوری های open-source در دســـترس هستند و 

افراد می توانند آنها را دانلود و اســـتفاده کنند. در حوزه هوش 

مصنوعی، ابزار یادگیری ماشـــینی برجســـتگی بالایی دارد و 

روش های جدید متعددی برای اســـتفاده از آن وجود دارد اما 

آن اندازه که این فناوری مورد نیاز اســـت، در دسترس نیست. 

محققان از ابزار یادگیری ماشینی برای طراحی داروهای جدید 

استفاده می کنند. نخستین داروهایی که به واسطه بهره مندی 

از فناوری های هوش مصنوعی طراحی و تولید شـــده اند، در 

حال حاضر مرحله آزمایش های بالینی خود را سپری می کنند 

که طی آن، تست های انسانی برای اثربخشی این داروها 

روی داوطلبان انجام می شود تا ایمن و بی خطر بودن 

دارو و نیز اثربخشی آن را مورد آزمایش قرار دهند و پس 

از مثبت بودن نتایج به دست آمده، استفاده گسترده 

آن در دنیا آغاز شـــود. از سال 2021 تاکنون، دو دارو 

تولید شده است. 

محققان در بررســـی های خود به دنبال آن هستند که چگونه 

می توان فناوری ها را به برنامه ها و ابزارهای واقعی تبدیل کرد 

که مردم بتوانند به راحتی از آن اســـتفاده کنند. آنها رابط های 

کاربردی گرافیکی و فراخوان رابط برنامه نویســـی کاربردی را 

ایجاد کرده اند که بســـیاری از تکنیک های هوش مصنوعی را 

از بین می برد. پیکربندی مدل ها و ســـاخت بخش های اصلی 

آموزشـــی می تواند مدل ها را به راحتی تنظیم کند. این مانع 

بســـیار محدودکننده است. افراد کمی هستند که هم 

در هوش مصنوعی و یادگیری ماشـــینی و هم 

در کشف دارو متخصص هستند. محققان به 

دنبال آن هســـتند که این ابزارها را در اختیار 

همه محققان قرار دهند. 

  پای هوش مصنوعی به تولید دارو باز شد 
به گزارش technologyreview، مرحله اساسی در تولید 

یک داروی جدید از ابتدا تغییر چندانی نکرده است. محققان 

ابتـــدا هدفی را در بدن انتخاب می کنند که دارو با آن تداخل 

داشته باشد مانند پروتئین. سپس مولکولی را طراحی می کنند 

که کاری مانند تغییر نحوه عملکرد یا خاموش کردن آن انجام 

دهد. ســـپس آن مولکول را در آزمایشـــگاه ســـاخته و بررسی 

می کنند و درنهایت هم آن را در بدن انســـان آزمایش می کنند 

تا اثربخشی آن را بررسی کنند. نسل جدید شرکت های هوش 

مصنوعی روی ســـه نقطه اصلی در فرآیند تولید و توسعه دارو 

تمرکز می کنند که شامل این موارد است: انتخاب هدف مناسب 

در بدن، طراحی مولکول مناسب برای تعامل با آن و نیز تعیین 

اینکه این مولکول به چه بیمارانی کمک می کند. 

تکنیک های محاسباتی مانند مدل سازی های مولکولی چند 

دهه اســـت که خط تولید توســـعه دارو را تغییر داده است. اما 

حتی قدرتمندترین روش ها نیز شامل ساخت مدل های دستی 

هستند که معمولا کند و دشـــوارند اما با استفاده از یادگیری 

ماشینی، می توان از حجم وسیعی از داده ها، ازجمله داده های 

دارویی و مولکولی برای ساخت مدل های پیچیده به طور خودکار 

اســـتفاده کرد. این امر، پیش بینی چگونگی رفتار داروها را در 

بدن بسیار آسان تر و سریع تر می کند و اجازه می دهد بسیاری 

از آزمایش های اولیه انجام شوند. مدل های یادگیری ماشینی 

همچنین می توانند از میـــان مولکول های فراوان، غربالگری 

خود را انجام دهند. 

  تولید سریع تر و ارزان تر
بـــه گزارش nature، در عمل، ابزارهایی چون جســـت وجوی 

عمیق، جذب عمیق، ساختارســـازی و اســـتدلال های علمی 

سرعت انجام اکتشافات دارویی را 1000 برابر بالاتر می برند. 

در این میان، شبیه ســـازی بـــا جایگزین های هوش مصنوعی 

می تواند بین دو تا 40 برابر سریع تر انجام شود. مدل های هوش 

مصنوعی مولد هم می توانند 10 برابر ارائه فرضیه های جدید 

را تسریع بخشند. آزمایشگاه های مبتنی بر هوش مصنوعی نیز 

می تواند به این واسطه آزمایش های خود را 100 برابر سریع تر 

انجام دهند. این پیشـــرفت ها هر مرحله از فرآیند کشف دارو را 

پوشش می دهند. 

بـــه گـــزارش technologyreview، در حـــال حاضر صدها 

اســـتارتاپ در دنیا وجود دارند که از فناوری یادگیری ماشینی 

در صنعت داروســـازی استفاده می کنند. یکی از شرکت های 

ســـرمایه گذار خطرپذیر که روی شرکت های زیست فناوری و 

علوم زیستی ســـرمایه گذاری می کند، بیش از 10 سال است 

که میلیاردها دلار روی تولید داروهای جدید ســـرمایه گذاری 

کرده اســـت و حـــالا با وجود قابلیت هایی کـــه فناوری هوش 

مصنوعی دارد، چشم اندازی برای خود در نظر گرفته است که 

به کمک آن و با اســـتفاده از این فناوری ســـریع تر و ارزان تر به 

مرحله کشف دارو برسد. با پیش بینی نوع رفتار داروها در بدن 

و کنار گذاشتن ترکیبات غیرکاربردی، مدل های 

یادگیری ماشینی می توانند نیاز به کارهای 

سخت آزمایشـــگاهی را کاهش دهند. در 

حال حاضر بســـیاری از آزمایشـــگاه های 

تازه تاســـیس در دنیا توســـعه یافته اند که 

با کمک هوش مصنوعی توانســـته اند وارد فاز 

تست های بالینی داروهای تولید شده شوند. تا پیش 

از ظهور هوش مصنوعی، طراحی و تولید یک دارو سال ها 

زمـــان می برد اما این فناوری ســـرعت تولید دارو را در صنعت 

داروسازی از مراحل ابتدایی طراحی دارو گرفته تا تایید نهایی 

متحول کرده است. 

  آینده اکتشافات دارویی چه خواهد شد؟
مـا در مـرز علمـی قـرار گرفته ایـم کـه علـم و دانـش به سـرعت 

در حـال پیشـرفت اسـت. بخـش بزرگـی از تمرکـز محققان بر 

تبدیـل آخریـن نوآوری هـای هـوش مصنوعـی بـه محصـولات 

از  بیشـتری  محققـان  کـه  همان طـور   . سـت ا ی  کاربـرد

فناوری هـای روز اسـتفاده می کننـد، فرآینـد کشـف داروهـا 

هـم وارد فـاز تازه تـری می شـود. در ایـن میـان، ظهـور هـوش 

مصنوعـی و گسـترش آن، فضـای کشـف داروهـای جدیـد را 

نیـز تحـت تاثیـر قـرار داده اسـت. اگرچـه داروهـای جدیـد 

دنبالـه روی پروژه هـای قبلی اکتشـافی هسـتند، اما می توان 

مولکول هـای کامـلا جدیـدی را ایجـاد کـرد کـه از دانـش 

فعلـی جـدا نیسـتند و از قابلیـت فناوری هـای جدید می توان 

بـرای پیشـبرد آنهـا بهـره برد. افزایـش اتوماسـیون در صنعت 

داروسـازی بـه تولید داده هـای شـیمیایی و بیولوژیکی کافی 

برای آموزش مدل های یادگیری ماشـینی کمک کرده اسـت. 

کارشناسـان پیش بینی کرده اند که اسـتفاده مداوم از هوش 

مصنوعـی در صنعـت داروسـازی، طـی 5 سـال آینـده ایـن 

صنعـت را بـا تحـول عظیمـی روبـه رو خواهـد کـرد. 

شرکت انتقال گاز ایرانفراخون تجدید مناقصه عمومی
منطقه شش عملیات انتقال گاز

 رعایت حریم خطوط لوله فشـــار قوی انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت 
شما را به ارمغان می آورد.

فراخـــون تجدید مناقصه عمومی همزمان بـــا ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
یک مرحله ای به شماره مناقصه 8714020166

تجدید مناقصه ســـاخت و نصـــب1100  عدد تســـت مارکربتنی و 65 
عددباندباکس بتنی روی خطوط لوله انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران- منطقه شش عملیات انتقال گاز در نظر دارد تجدید 
مناقصه ساخت و نصب1100  عدد تست مارکربتنی و 65 عدد باند باکس بتنی 
روی خطوط لوله انتقال گاز به شماره فراخوان ) 2002093023000007 ( 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیـــه مراحل برگـــزاری مناقصه از دریافت اســـناد مناقصه تا ارائه پیشـــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان درصورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهـــی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/04/06 
-  مهلـــت دریافت اســـناد فراخـــوان: ســـاعت 18:00 روز سه شـــنبه تاریخ  

1402/04/13
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 12:00روز سه شنبه تاریخ 1402/04/27

- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: 

ساعت 08:00روز چهارشنبه تاریخ 1402/04/28
* پاکات پیشنهاد نرخ مناقصه گرانی بازگشایی خواهد شد که براساس آیین نامه 
اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات ارزیابی کیفی شـــده و امتیاز 

لازم کسب نموده باشند که تاریخ آن متعاقبا اعلام می شود.
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 2/020/306/000 ریال و متناسب 
با انـــواع تضمین های اعلام شـــده در آیین نامه تضمین معامـــلات دولتی به 

شماره123402/ت  50659 ه مورخ 09/22/ 1394
-داشتن ظرفیت کاری در سایت ســـاجار و ارائه فرم خوداظهاری تکمیل شده 

)توامان( برای شرکت در مناقصه الزامی است.
دارا بودن یکی از گواهی صلاحیت های معتبر رسته ابنیه و ساختمان از سازمان 

برنامه وبودجه یا پروانه بهره برداری از وزارت صمت الزامی است.
- ارائـــه گواهـــی صلاحیت معتبر ایمنی پیمانـــکاری از وزارت تعاون کار و رفاه 

اجتماعی الزامی است.
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گذار :

بندرعباس روبه روی پلیس راه میناب/بندرعباس فرعی ســـمت راست منطقه 
شـــش عملیات انتقال گاز و تلفـــن 07632196012-07633678100-

07632196072 امورپیمان ها 
- اطلاعات کلی مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رســـانی مناقصات کشـــور با کد 

فراخوان 53147523 و سایت shana.ir نیز موجود می باشد. 
روابط عمومی منطقه شش عملیات انتقال گاز  
شماره شناسه 1515437

شرکت ملی نفت ایرانفراخوان  مناقصه عمومی نوبت اول 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق 
سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/02/0070مربوط به آماده سازی تاسیسات جانبی نصب 
تلمبه درون چاهی جهت محل چاه 054 جنوب )آ( مسجد سلیمان 

الف- شرح مختصر خدمات
اتاق نگهبانی، مخزن آب، برج 12 روشنایی متری، مخزن سوخت آب 15000لیتری، غلاف کابل، 
کابل کشی، وسایل آتش نشانی، کولرگازی، ساخت فونداسیون جهت تجهیزات سرچاهی، حصار 

محوطه چاه، تجهیز و برچیدن کارگاه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 10کیلومتری مسجدسلیمان و مدت انجام آن 4مـاه می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/40,029,952,835ریال و تعدیل پذیر می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش ساختمان و ابنیه -  در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، 
الویت با شرکت های بومی استانی می باشد. داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
www.mcls.gov.ir الزامی است و همچنین اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت 

رویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد.
 توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/2,001,497,642ریال که بایستی به یکی 

از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوی حسابداری کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـذکر به شماره 
حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران – اهواز کد 0 حساب – به نام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز( معتبر 

بوده  و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی ارائه 5درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 

سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع 
تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و 

تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت 
اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های 
لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی مدارک ارسالی 

مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( از ساعت 8:00 تاریخ  1402/04/10 

لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/04/19
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  4,046,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

خ   مور چهارشنبه  13:00روز  ساعت  تا  حداکثر  را  خود  پیشنهادات  مکلفند  متقاضیان 
1402/05/25به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 
08:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/30 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با 

معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار در سامانه تا ساعت 13:00روز  چهارشنبه مورخ 1402/05/25 اصل تضمین مذکور را به صورت 
فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام 
مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و 

هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه1517358

 نوبت اول 

»فرهیختگان« از چگونگی تاثیر فناوری های نوظهور در پیشبرد صنعت داروسازی گزارش می دهد
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